

Tronier Advisory ApS

Christian IX's Gade 2, 2.
1111 København K
CVR-nr. 39 82 62 40

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Kenneth Trysén Tronier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tronier Advisory ApS
Christian IX's Gade 2, 2.
1111 København K

CVR-nr.: 39 82 62 40
Stiftet: 23. august 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Trysén Tronier, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af at drive rådgivningsvirksomhed indenfor fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304.511 kr. mod 490.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.875 kr. mod -113.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	304.511	490.845
1 Personaleomkostninger	-325.940	-601.711
Resultat før finansielle poster	-21.429	-110.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.446	-2.463
Resultat før skat	-22.875	-113.329
Årets resultat	-22.875	-113.329
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.875	-113.329
Disponeret i alt	-22.875	-113.329

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.380	0
Andre tilgodehavender	25.606	25.606
Periodeafgrænsningsposter	11.389	9.014
Tilgodehavender i alt	<u>45.375</u>	<u>34.620</u>
Likvide beholdninger	<u>230.707</u>	<u>245.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.082</u>	<u>280.608</u>
Aktiver i alt	<u>276.082</u>	<u>280.608</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	19.720	42.595
	Egenkapital i alt	69.720	92.595
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.699
	Anden gæld	192.362	158.314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.362	188.013
	Gældsforpligtelser i alt	206.362	188.013
	Passiver i alt	276.082	280.608
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	155.924	205.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.329	-113.329
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	42.595	92.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.875	-22.875
	50.000	19.720	69.720

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	324.811	599.621
Andre omkostninger til social sikring	1.129	2.090
	325.940	601.711
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.446	2.463
	1.446	2.463
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	42.595	155.924
Årets overførte overskud eller underskud	-22.875	-113.329
	19.720	42.595
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelse		11.389
Eventualforpligtelser i alt		11.389
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på 3 måneders husleje.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ktronier Holding ApS, CVR-nr. 39823918, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
